
1 /2

Název
zadavatele:

Krajská správa a údržba silnic
Karlovarského kraje, příspěvková
organizace

Sídlo: Chebská 282, 356 01 Sokolov
IČO: 70947023
Č. j.: 109/MR/SÚ/2019

Oznámení o výběru nejvhodnější nabídky

veřejné zakázky

„Oprava povrchu silnice III/21227 Hradiště - Jindřichov, I. etapa“
identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): „P19V00000202“

Oznamujeme Vám, že zadavatel v rámci veřejné zakázky s názvem "Oprava povrchu silnice III/21227
Hradiště - Jindřichov, I. etapa" rozhodl na základě provedeného posouzení a hodnocení o výběru
nejvhodnější nabídky takto:
Pořadí nabídky: 1
Pořadové číslo nabídky: 2
Název: ALGON, a.s.
Sídlo: Praha-Zličín, Třebonice, Ringhofferova 115/1

kontaktní adresa: Joštova 1, 350 02 Cheb
IČO: 28420403
Datum a čas doručení nabídky: 02.05.2019 13:47
Nabídková cena: 5 905 193,01 Kč vč. DPH

Pořadí nabídky: 2
Pořadové číslo nabídky: 1
Název: STRABAG a.s.
Sídlo: Parková 1205/11, 32600 Plzeň
IČO: 60838744
Datum a čas doručení nabídky: 02.05.2019 09:18
Nabídková cena: 6 270 139,87 Kč vč. DPH

Pořadí nabídky: 3
Pořadové číslo nabídky: 3
Název: Údržba silnic Karlovarského kraje, a.s.
Sídlo: Na Vlečce 177, 360 01 Otovice
IČO: 26402068
Datum a čas doručení nabídky: 02.05.2019 16:08
Nabídková cena: 6 884 935,82 Kč vč. DPH

I KRAJSKÁ SPRÁVA A ÚDRŽBA SILNIC
KARLOVARSKI-'H0 KRAJI-í, I ıeisı ıë'vK0vA' 0ıe(.`ANı/AC 



2 /2

Na základě provedeného posouzení a hodnocení se zadavatel se rozhodl vybrat jako nejvhodnější nabídku
na plnění veřejné zakázky "Oprava povrchu silnice III/21227 Hradiště - Jindřichov, I. etapa":

Název: ALGON, a.s.
Sídlo: Praha-Zličín, Třebonice, Ringhofferova 115/1

kontaktní adresa: Joštova 1, 350 02 Cheb
IČO: 28420403
Nabídková cena: 5 905 193,01 Kč vč. DPH

Seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci:
- živnostenský list - Provádění staveb, jejich změn a odstraňování
- výpis z obchodního rejstříku - 03.04.2019
- osvědčení o autorizaci - Dopravní stavby - Ing. Michael Nohejl

Údaje rozhodné pro prokázání splnění jednotlivých kritérií kvalifikace u požadované profesní způsobilosti,
ekonomické kvalifikace a technické kvalifikace:

Přílohou je zpráva o hodnocení nabídek.

V Sokolově dne 06.05.2019

Ing. Jan Lichtneger, ředitel organizace, v.r.

I KRAJSKÁ SPRÁVA A ÚDRŽBA SILNIC
KARLOVARSKI-'H0 KRAJI-A, I ıeisı ıë'vK0vA' 0ıe(.`ANı/AC 



\./KRAJSı_cÁ SPRÁVA A ÚDRZBA SILNic
ł‹„\ıeı7‹›w\R.SKı_'ı-fr) KRAII, I>Rı'Sı=:' VK‹›\“>-\ˇ ‹)ı‹`r .`„1n\'ı/„1c. 

Název
zadavatele:

Krajská správa a údržba silnic
Karlovarského kraje, příspěvková
organizace
Chebská 282, 356 01 Sokolov
70947023
1D9x*M R.'SlJ.'2019

Sídlo:
ICO:
Č. j.:

Zpráva O hodnocení nabídek

veřejné Zakázky

„Oprava povrchu silnice lIIí2122? Hradiště - Jindřichov, I. etapa“
identifikátor zakázky (systémové číslo V2): „P1 QVOOOOOZD2“

Na hodnocení nabídek se podíleli následující členové komise a náhradníci členů komise I fyzické osoby:
Jméno a příjmení Pod|`=-M “~~ z z z zz „_
lng. Martina Svojtková
lng. Martin Černík
Jiřina Barešová

Hodnocení nabídek

Seznam hodnocených nabídek
Seznam dodavatelů, jejichž nabidky byly předmětem hodnocení, je uveden V následující tabulce.
Pořadové ~
číslo Název Sídlo IČO
nflhiflky l
1. STRABAG as. jäfzfägvá 120511“ 32600 60838744

i
Praha-zıičin, Třehøninę,

i»Ringhofferova 115x*1
2' ALGON' as' Tkontaktni adresa: Joštova 1, 28420403

łš350 02 Cheb
3 Udržha siının Kafløvflrskèhø firxıa vıečnę 177, 380 O1

' kraje, a.s. jìůtovice 26402068

Popis způsobu hodnocení nabídek S odùvodnéním
Nabídky byly hodnoceny dle jejich ekonomické výhodnosti, podle nejnižší nabídkové ceny.

Popis hodnoceníjednotlivých nabídek v rámci všech hodnotících kritérii

Výsledek hodnocení nabídek



KRAJSKÁ SPRÁVA A ÚDRŽBA SILNIC“
KA RI (J VARSKıL^H(› Žıcıezt IL, Pıëı'Sı*ıŤ VKOVÁ €)R€ ;Am'ı/„\ç 

Pøřaflıi 'Í'.°řad°ˇé. cıslo Název Celkový počet bodů Nabídková cenanabidky nabídky

1. 2 ALGON a.S. 100 000 5 9051S3.01 Kč vč. DPH
I2. 1. STRABAG a.S. 94 180 6 270 139,87ŽKč vč. DPH

Udrzba silnic - -3. 3 Karlovarského kraje! aısı B5 770 6 884 935,32 KC VC. DPH

Složení komise
Jméno a příjmení Po”*"*~~“ › ~-Ť?
lng. Martina Svojtková
lng. Martin Čemík
Jiřina Barešová Ž

V Sokolově dne 03.05.2019

Ing. Martina Svojtková, správní náměstek, v.r.


		2019-05-06T08:27:32+0200
	Ing. Jan Lichtneger




